

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59 , 11310/61

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

คำนวณราคากลาง วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง (ไม่รวมงานฐานราก)								
	1.1 ปรับถมดินใต้อาคาร	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. Cylinder	368.00	ลบ.ม.	1,943.93	715,366.24	522.00	192,096.00	907,462.24	
	1.3 เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	1,929.00	ก.ก.	24.61	47,482.24	4.90	9,452.10	56,934.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	12,930.00	ก.ก.	23.39	302,404.90	4.90	63,357.00	365,761.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 12 มม.	1,228.00	ก.ก.	23.89	29,338.30	3.90	4,789.20	34,127.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 16 มม.	6,651.00	ก.ก.	24.57	163,418.79	3.90	25,938.90	189,357.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 20 มม.	9,360.00	ก.ก.	22.64	211,947.18	3.50	32,760.00	244,707.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 25 มม.	12,737.00	ก.ก.	22.56	287,320.48	3.50	44,579.50	331,899.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,345.00	ก.ก.	35.75	48,083.75	-	-	48,083.75	
	1.4 ไม้แบบทั่วไป (คิด 50%)	1,822.00	ตร.ม.	296.63	540,450.75	-	-	540,450.75	
	- ค่าแรงไม้แบบ	3,644.00	ตร.ม.	-	-	163.00	593,972.00	593,972.00	
	1.5 ตะปู	911.00	ก.ก.	50.00	45,550.00	-	-	45,550.00	
	พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ.			พ.ต.ท.		พ.ต.ท.			
	(สุติวัชร สุจิตวินิช) ประธานกรรมการ	(ธวิธ นบหนอง) กรรมการ	(เฉษฐา แสงสุรีย์) กรรมการ	(ธีรวิทย์ อินทรสุข) กรรมการ		(อรุณ เจริญรักษ์) กรรมการ			
	<b>รวมราคา งานวิศวกรรมโครงสร้าง (ไม่รวมฐานราก) เป็นเงิน</b>							<b>3,358,307.34</b>	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานโครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา								
2.1.1	เหล็กกล่อง 150 x 150 x 4.5 มม. (น้ำหนัก 120.90 กก./ท่อน)	45	ท่อน	2,517.00	113,265.00	-	-	113,265.00	
2.1.2	เหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 มม. (น้ำหนัก 53.76 กก./ท่อน)	39	ท่อน	1,122.00	43,758.00	-	-	43,758.00	
2.1.3	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 1.6 มม.	51	ท่อน	311.00	15,861.00	-	-	15,861.00	
2.1.4	เหล็กกล่อง 25 x 25 x 1.6 มม.	52	ท่อน	148.00	7,696.00	-	-	7,696.00	
2.1.5	เหล็กดัด C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	80	ท่อน	1,210.28	96,822.40	-	-	96,822.40	
2.1.6	ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงหลังคา	12,030.00	กก.	-	-	12.00	144,360.00	144,360.00	รวมลวดเชื่อม
2.1.7	ทาสีกันสนิม	348.00	ตร.ม.	43.51	15,142.42	36.00	12,528.00	27,670.42	
2.1.8	หลังคาเหล็ก METAL SHEET หนา 0.47 มม. เคลือบอบสีแดงเลือดหมู	455.00	ตร.ม.	350.00	159,250.00	72.00	32,760.00	192,010.00	
2.1.9	ครอบสันหลังคาเหล็ก METAL SHEET	60.00	ม.	104.00	6,240.00	51.00	3,060.00	9,300.00	
2.1.10	ฉนวนกันความร้อน PU หนา 5 มม. ชนิดพ่นได้หลังคาเหล็กด้วยโฟมยูรีเทน	455.00	ตร.ม.	200.00	91,000.00	25.00	11,375.00	102,375.00	
2.1.11	ฉนวนกันความร้อน ชนิดเส้นใยแก้ว สีเขียวได้สารไม่อุ้มน้ำ หนา15 มม.	300.00	ตร.ม.	125.00	37,500.00	26.00	7,800.00	45,300.00	
2.1.12	เชิงชายแผ่นซีเมนต์ เส้นโย8"	90.00	ม.	81.97	7,377.05	46.00	4,140.00	11,517.05	
2.1.13	ปิดลอนแผ่นซีเมนต์ เส้นโย6"	90.00	ม.	57.00	5,130.00	46.00	4,140.00	9,270.00	
2.1.14	ช่องลมเกล็ด พีวีซี 1/2" x 4"	2.00	ตร.ม.	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00	
2.1.15	เหล็กแผ่น ขนาด 0.30 x 0.30 x 6 มม.	28	แผ่น	324.00	9,072.00	45.00	1,260.00	10,332.00	
2.1.16	น๊อตหัวเสา ขนาด 16 มม.	64	ตัว	50.00	3,200.00	15.00	960.00	4,160.00	
พ.ต.อ.	นาย พ.ต.อ.			พ.ต.ท.		พ.ต.ท.			
(ฐิตวัชร สุฐิตวินิช)	(ธวัช นบนนอบ)	(เจษฎา เสงสุรีย์)		(ธีรวิทย์ อินทรสุข)		(อรุณ เจริญรักษ์)			
ประธานกรรมการ	กรรมการ	กรรมการ		กรรมการ		กรรมการ			
รวมราคา งานโครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา เป็นเงิน								836,996.87	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.3 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	2.3.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	1,050.00	ตร.ม.	250.00	262,500.00	104.00	109,200.00	371,700.00	
	2.3.2 ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดกันฝนแต่งแนว	25.00	ตร.ม.	355.00	8,875.00	117.00	2,925.00	11,800.00	
	2.3.3 ผนัง ก.ส.ล.	194.00	ตร.ม.	640.00	124,160.00	150.00	29,100.00	153,260.00	
	2.3.4 ฉาบปูนเรียบ	2,100.00	ตร.ม.	91.00	191,100.00	96.00	201,600.00	392,700.00	
	2.3.5 ทำผิวทรายล้าง	9.00	ตร.ม.	250.00	2,250.00	133.00	1,197.00	3,447.00	
	2.3.6 ฉาบปูนขัดมันผสมน้ำยากันซึม	-	ตร.ม.	113.00	-	92.00	-	-	
	2.3.7 ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 0.30 x 0.30 ม.	318.00	ตร.ม.	286.00	90,948.00	169.00	53,742.00	144,690.00	
	2.3.8 ฉาบปูนโครงสร้าง	1,870.00	ตร.ม.	91.00	170,170.00	109.00	203,830.00	374,000.00	
	2.3.9 ผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป	9	ชุด	12,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
	2.3.10 ผนังภายใน แผ่น Particle Board หนา 35 มม.	61.00	ตร.ม.	750.00	45,750.00	99.00	6,039.00	51,789.00	
	เคลือบเมลามีน หรือลายไม้ ดัดตั้งวงกบอลูมิเนียม ขนาด 2" x 4"								
	2.3.11 ผนังกรุแผ่นซีเมนต์ผสมเส้นใยไม้หนา 1 นิ้ว โครงเคร่าเหล็กชุบ เบอ์ 24 Һุ่มผ้า	90.00	ตร.ม.	566.00	50,940.00	123.00	11,070.00	62,010.00	
	2.3.12 ผนัง Glass Block	2.40	ตร.ม.	1,639.00	3,933.60	154.00	369.60	4,303.20	
	2.3.13 ผนัง ก.ส.ล. เปลือยผิวไม้แบบ 1" x 4" จัดตามแนวตั้ง	193.00	ตร.ม.	650.00	125,450.00	150.00	28,950.00	154,400.00	
	2.3.15 ผนังกันแดดเกล็ดอลูมิเนียมเคลือบสี	21.00	ตร.ม.	1,655.00	34,755.00	-	-	34,755.00	วัสดุ + แรง
	2.3.17 ลานทับหลัง เสวอื่น ก.ส.ล.	2,104.00	ม.	92.80	195,251.20	51.00	107,304.00	302,555.20	
	2.3.18 แผง ก.ส.ล. ขนาด 0.10 x 3.10 m.	44	ชุด	4,500.00	198,000.00	-	-	198,000.00	วัสดุ + แรง
	2.3.19 ผนังกันตกคาดฟ้าพร้อมราวสแตนเลส	28.00	ม.	2,500.00	70,000.00	-	-	70,000.00	วัสดุ + แรง
	รวมราคา งานผนังและตกแต่งผิวผนัง เป็นเงิน							2,437,409.40	

พ.ต.อ.

นาย

พ.ต.อ.

พ.ต.ท.

พ.ต.ท.

(ฐิติวัชร ฐิตินิพนธ์)  
ประธานกรรมการ

(ธวิท นนบอบ)  
กรรมการ

(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู พร้อมวงกบ อุปกรณ์ และติดตั้ง								
	2.5.1 ป.1	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.2 ป.2	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.3 ป.3	1	ชุด	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	วัสดุ + แรง
	2.5.4 ป.4	3	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.5 ป.4.1	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.6 ป.5	6	ชุด	7,200.00	43,200.00	-	-	43,200.00	วัสดุ + แรง
	2.5.7 ป.6	2	ชุด	6,400.00	12,800.00	-	-	12,800.00	วัสดุ + แรง
	2.5.8 ป.7	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.9 ป.8	1	ชุด	6,600.00	6,600.00	-	-	6,600.00	วัสดุ + แรง
	2.5.10 ป.9	8	ชุด	4,800.00	38,400.00	-	-	38,400.00	วัสดุ + แรง
	2.5.11 ป.10	5	ชุด	4,800.00	24,000.00	-	-	24,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.12 ป.11	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.13 ป.12	5	ชุด	3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	วัสดุ + แรง
	2.5.14 ป.13	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	วัสดุ + แรง
	2.5.15 ป.14	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	วัสดุ + แรง
	ยอดยกไป							268,400.00	

พ.ต.อ.

นาย

พ.ต.อ.

พ.ต.ท.

พ.ต.ท.

(ฐิติวัชร สุทธิวินิช)

(ธวิท นบมอบ)

(เจษฎา แสงสุรีย์)

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)

(อรุณ เจริญรักษ์)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 9

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							268,400.00	
	2.5.16 ป.14.1	1	ชุด	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.17 ป.15	1	ชุด	31,900.00	31,900.00	-	-	31,900.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.18 ผนังด้าน A	2	ชุด	17,900.00	35,800.00	-	-	35,800.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.19 ผนังด้าน B	2	ชุด	38,000.00	76,000.00		-	76,000.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.20 ผนังด้าน C	2	ชุด	18,200.00	36,400.00	-	-	36,400.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.21 ผนังด้าน D	2	ชุด	9,100.00	18,200.00	-	-	18,200.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.22 ผนังด้าน E	1	ชุด	12,700.00	12,700.00	-	-	12,700.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.23 ผนังด้าน F	1	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.24 ผนังด้าน G	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.25 ผนังด้าน H	1	ชุด	12,900.00	12,900.00	-	-	12,900.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.26 ผนังด้าน J	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.27 ผนังด้าน I	3	ชุด	11,700.00	35,100.00	-	-	35,100.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.28 ผนังด้าน K	1	ชุด	32,100.00	32,100.00	-	-	32,100.00	วัสดุ + แร่ง
	2.5.29 อื่นๆ (ถ้ามี)								
	พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ. (จิตติวัชร สุจิตตินิช) (อวิช นบনوب) (เจษฎา แสงสุรีย์) (ธีรวิทย์ อินทรสุข) (อรุณ เจริญรักษ์)								
	ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ								
	รวมราคา งานประติรูปพร้อมวงกบ อุปกรณ์และติดตั้ง เป็นเงิน							592,250.00	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ  
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59  
ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง								
2.7.1	โถส้วมนั่งราบมีถังน้ำในตัว	14	ชุด	4,500.00	63,000.00	461.00	6,454.00	69,454.00	
2.7.2	โถส้วมนั่งยอง	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	154.00	924.00	6,924.00	
2.7.3	ที่ปัสสาวะชาย	9	ชุด	3,500.00	31,500.00	461.00	4,149.00	35,649.00	
2.7.4	อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์	10	ชุด	3,500.00	35,000.00	461.00	4,610.00	39,610.00	
2.7.5	สะดืออ่าง+ท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี	10	ชุด	900.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
2.7.6	ก๊อกอ่างล้างหน้า	10	ชุด	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
2.7.7	ที่ใส่กระดาษชำระ	14	ชุด	390.00	5,460.00	123.00	1,722.00	7,182.00	
2.7.8	สายชำระ	14	ชุด	550.00	7,700.00	72.00	1,008.00	8,708.00	
2.7.9	ขอแขวนผ้า	14	ชุด	510.00	7,140.00	72.00	1,008.00	8,148.00	
2.7.10	กระจกเงา ขนาด 0.90 x 1.60 ม.	3	จุด	1,500.00	4,500.00	72.00	216.00	4,716.00	
2.7.11	กระจกเงา ขนาด 0.60 x 0.80 ม.	5	ชุด	600.00	3,000.00	72.00	360.00	3,360.00	
2.7.12	ถังเก็บน้ำสำเร็จรูป	6	ชุด	850.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
2.7.13	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	461.00	461.00	2,761.00	
2.7.14	สะดืออ่าง+ท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี	1	ชุด	900.00	900.00	-	-	900.00	
2.7.15	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
2.7.16	อ่างล้างจานสแตนเลส (ชนิด 2 หลุม)	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	328.00	328.00	3,828.00	
ยอดยกไป								209,190.00	

พ.ต.อ.  
(ฐิติวัชร สุฐิตินิช)  
ประธานกรรมการ

นาย  
(ธวิท นบนอบ)  
กรรมการ

พ.ต.อ.  
(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 12

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	รายละ	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							209,190.00	
	2.7.17 สะดืออ่าง+ท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี	1	ชุด	900.00	900.00	-	-	900.00	
	2.7.18 ก๊อกน้ำ SINK	1	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	2.7.19 แผงกันปัสสาวะชาย	6	ชุด	1,560.00	9,360.00	174.00	1,044.00	10,404.00	
	2.7.20 ฟักบัวกั้นแข็ง	1	ชุด	1,040.00	1,040.00	174.00	174.00	1,214.00	
	2.7.21 ก๊อกน้ำห้องขัง	6	ชุด	112.00	672.00	26.00	156.00	828.00	
	2.7.22 STOP VALVE 1/2"	48	ชุด	128.00	6,144.00	36.00	1,728.00	7,872.00	
	2.7.23 FD ขนาด 2" ชนิดมีตะแกรงดักกลิ่น	21	ตัว	270.00	5,670.00	77.00	1,617.00	7,287.00	
	2.7.24 ที่ใส่สบู่	14	ชุด	280.00	3,920.00	123.00	1,722.00	5,642.00	
	2.7.25 รววจับคนพิการสแตนเลสติดข้างผนังชักโครก	1	ชุด	1,690.00	1,690.00	108.00	108.00	1,798.00	
	2.7.26 รววจับคนพิการสแตนเลสติดอ่างล้างหน้า	1	ชุด	3,490.00	3,490.00	108.00	108.00	3,598.00	
	พ.ต.อ.	นาย	พ.ต.อ.		พ.ต.ท.		พ.ต.ท.		
	(ธิติวรรุ สุริยดิพน)	(รวิทน นบอบ)	(เจษฎา แสงสุริย์)		(ธีรวิทย์ อินทรสุข)		(อรุณ เจริญรักษ์)		
	ประธานกรรมการ	กรรมการ	กรรมการ		กรรมการ		กรรมการ		
	<b>รวมราคา งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง เป็นเงิน</b>							<b>249,183.00</b>	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 13

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.8	งานทาสีและงานเบ็ดเตล็ด								
2.8.1	ทาสีภายใน	2,880.00	ตร.ม.	35.00	100,800.00	31.00	89,280	190,080.00	
2.8.2	ทาสีภายนอก	1,500.00	ตร.ม.	44.00	66,000.00	35.00	52,500	118,500.00	
2.8.3	ป้ายชื่ออาคารพร้อมโลโก้ชน ทองแดงรมดำ หรือสแตนเลส	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	วัสดุ + แรง
2.8.4	ป้ายชื่อห้อง, ชื่อตำแหน่ง แผ่นพีวีซี	1	L.S.	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	วัสดุ + แรง
2.8.5	ราวบันไดสแตนเลส (ST-4)	7.00	ม.	3,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	วัสดุ + แรง
2.8.6	ราวบันไดสแตนเลส (ST-3)	18.00	ม.	3,500.00	63,000.00	-	-	63,000.00	วัสดุ + แรง
2.8.7	ราวกันตกทางลาดด้านหน้า	8.50	ม.	3,500.00	29,750.00	-	-	29,750.00	วัสดุ + แรง
2.8.8	ราวกันตกชานพักบันได	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	วัสดุ + แรง
2.8.9	ป้ายชื่อ POLICE บนชั้นที่ 3 ด้านหน้า	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	วัสดุ + แรง
	พ.ต.อ.  (จิตวิทย์ สุจิตวินิช) ประธานกรรมการ	นาย พ.ต.อ.  (ธวัช นบมอบ) กรรมการ				พ.ต.ท.  (ธีรวิทย์ อินทรสุข) กรรมการ	พ.ต.ท.  (อรุณ เจริญรักษ์) กรรมการ		
	<b>รวมราคา งานทาสีและงานเบ็ดเตล็ด เป็นเงิน</b>							<b>487,330.00</b>	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 14

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ  
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ ตร.กค.03/59  
ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1 งานระบบประปา								
	3.1.1 เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งสูบน้ำได้ 25 ลบ.ม./ชม. สูบน้ำไม่น้อยกว่า 20 ม.								
	ความเร็วรอบ 2,900 รอบ/นาที ขับด้วยมอเตอร์ 3 เฟส 5.5 แรงม้า ตามรายการ	2	ชุด	55,000.00	110,000.00	5,000.00	10,000.00	120,000.00	
	3.1.2 ผู้ควบคุมระบบน้ำตามรายการ	1	ตัว	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	3.1.3 ระบบควบคุมระดับน้ำพร้อมสาย	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	3.1.4 ถังอัดแรงดันขนาด 500 ลิตร	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	3,000.00	3,000.00	33,000.00	
	3.1.5 ท่อ GSP $\phi$ 3" ยาว 6 เมตร	3	ท่อน	1,612.00	4,836.00	1,074.00	3,222.00	8,058.00	
	3.1.6 ท่อ GSP $\phi$ 2" ยาว 6 เมตร	3	ท่อน	1,239.00	3,717.00	678.00	2,034.00	5,751.00	
	3.1.7 ท่อ PB $\phi$ 2" SDR 13.5 $\phi$	18.00	ม.	187.00	3,366.00	77.00	1,386.00	4,752.00	
	3.1.8 ท่อ PB $\phi$ 1-1/2" SDR 13.5	10.00	ม.	130.00	1,300.00	51.00	510.00	1,810.00	
	3.1.9 ท่อ PB $\phi$ 1" SDR 13.5	25.00	ม.	101.67	2,541.75	31.00	775.00	3,316.75	
	3.1.10 ท่อ PB $\phi$ 3/4" SDR 13.5	120.00	ม.	61.17	7,340.40	31.00	3,720.00	11,060.40	
	3.1.11 ท่อ PB $\phi$ 1/2" SDR 13.5	36.00	ม.	45.33	1,631.88	31.00	1,116.00	2,747.88	
	3.1.12 งอ 90° PB $\phi$ 3/4"	16	ตัว	82.00	1,312.00	-	-	1,312.00	
	3.1.13 งอ 90° PB $\phi$ 1/2"	50	ตัว	40.32	2,016.00	-	-	2,016.00	
	3.1.14 สามทางลด PB $\phi$ 2"x1-1/2"	2	ตัว	464.00	928.00	-	-	928.00	
	3.1.15 สามทางลด PB $\phi$ 1-1/2"x1"	4	ตัว	232.00	928.00	-	-	928.00	
	พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ. ยอดยกไป พ.ต.ท. พ.ต.ท.							239,680.03	

(ฐิติวัชร สุฐิตินิข)

(รวิท นบมอบ)

(เจษฎา แสงสุรีย์)

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)

(อรุณ เจริญรักษ์)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ  
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59  
ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							239,680.03	
	3.1.16 ข้อต่อลด PB f 1-1/2"x1"	4	ตัว	232.00	928.00	-	-	928.00	
	3.1.17 งอ 90° เกลีขนอก PB f 1"	8	ตัว	145.60	1,164.80	-	-	1,164.80	
	3.1.18 งอ 90° เกลีขนอก PB f 1/2"	30	ตัว	73.92	2,217.60	-	-	2,217.60	
	3.1.19 สามทางเกลียวใน PB f 1/2"	15	ตัว	86.00	1,290.00	-	-	1,290.00	
	3.1.20 ข้อต่อตรงเกลีขนอก PB f 3/4"	2	ตัว	144.00	288.00	-	-	288.00	
	3.1.21 ข้อต่อตรงเกลีขนอก PB f 1"	2	ตัว	140.00	280.00	-	-	280.00	
	3.1.22 ข้อต่อตรงเกลีขนอก PB f 1-1/2"	6	ตัว	405.00	2,430.00	-	-	2,430.00	
	3.1.23 ประตุน้ำ f 3/4" (แบบบอลวาล์ว)	1	ตัว	235.00	235.00	154.00	154.00	389.00	
	3.1.24 ประตุน้ำ f 1" (แบบบอลวาล์ว)	1	ตัว	325.00	325.00	205.00	205.00	530.00	
	3.1.25 ประตุน้ำ f 1-1/2" (แบบบอลวาล์ว)	3	ตัว	656.00	1,968.00	308.00	924.00	2,892.00	
	3.1.26 ยูเนียน GSP f 2"	2	ตัว	212.00	424.00	-	-	424.00	
	3.1.27 งอ 90° GSP f 2"	6	ตัว	107.00	642.00	-	-	642.00	
	3.1.28 มาตรฐานน้ำ f 2"	-	ตัว	-	-	-	-	-	อยู่ในงานผังบริเวณ
	3.1.29 ประตุน้ำ f 2"	4	ตัว	1,048.00	4,192.00	410.00	1,640.00	5,832.00	
	3.1.30 FLOAT VALVE f 2"	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	410.00	410.00	2,910.00	
	3.1.31 FOOT VALVE f 3"	2	ชุด	2,800.00	5,600.00	615.00	1,230.00	6,830.00	
	ยอดยกไป							268,727.43	

พ.ต.อ.

นาย

พ.ต.อ.

พ.ต.ท.

พ.ต.ท.

(ธิติวรร สุธิตวินิช)  
ประธานกรรมการ

(ธวิท นบนอบ)  
กรรมการ

(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 17

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							268,727.43	
	3.1.32 ประตุน้ำ f3"	4	ตัว	3,264.00	13,056.00	615.00	2,460.00	15,516.00	
	3.1.33 FLEXIBLE CONNECTOR f3"	4	ตัว	320.00	1,280.00	615.00	2,460.00	3,740.00	
	3.1.34 STRAINER f 3"	2	ชุด	4,400.00	8,800.00	615.00	1,230.00	10,030.00	
	3.1.35 CHECK VALVE f3"	2	ตัว	2,700.00	5,400.00	615.00	1,230.00	6,630.00	
	3.1.36 สามทาง GSP f3"	7	ตัว	411.00	2,877.00	-	-	2,877.00	
	3.1.37 งอ 90° GSP f3"	12	ตัว	216.00	2,592.00	-	-	2,592.00	
	3.1.38 ยูเนียน GSP f3"	4	ตัว	516.00	2,064.00	-	-	2,064.00	
	3.1.39 U-BOLT 3"	4	ชุด	44.00	176.00	-	-	176.00	
	3.1.40 U-BOLT 1-1/2"	12	ชุด	24.00	288.00	-	-	288.00	
	3.1.41 เหล็กฉาก 2" ยาว 6 เมตร	2	เส้น	610.00	1,220.00	-	-	1,220.00	
	3.1.42 สี่เปอร์มาเท็กซ์ (ใหญ่)	2	แกลลอน	980.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
	3.1.43 เทปพันเกลียว	60	ม้วน	15.00	900.00	-	-	900.00	
	3.1.44 อุปกรณ์อื่นๆ								
	3.1.45 อื่นๆ (ถ้ามี)	พ.ต.อ. นาย (ธิตวัชร ศรีดิวนิช) (อธิท นบหนอง) (เจษฎา เสงสุรีย์) (ธีรวิทย์ อินทรสุข) (อรุณ เจริญรักษ์)	พ.ต.อ. (เจษฎา เสงสุรีย์)	พ.ต.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข)	พ.ต.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข)	พ.ต.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข)	พ.ต.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข)	พ.ต.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข)	
		ประธานกรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	
	รวมราคา งานระบบประปา เป็นเงิน							316,720.43	

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ  
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59  
ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2 งานระบบสุขาภิบาล								
	3.2.1 ท่อ PVC 8.5 f6" ยาว 4 เมตร	3	เส้น	1,431.00	4,293.00	820.00	2,460.00	6,753.00	
	3.2.2 ท่อ PVC 8.5 f4" ยาว 4 เมตร	19	เส้น	674.00	12,806.00	412.00	7,828.00	20,634.00	
	3.2.3 ท่อ PVC 8.5 f3" ยาว 4 เมตร	9	เส้น	416.00	3,744.00	308.00	2,772.00	6,516.00	
	3.2.4 ท่อ PVC 8.5 f2" ยาว 4 เมตร	25	เส้น	189.00	4,725.00	164.00	4,100.00	8,825.00	
	3.2.5 ท่อ PVC 8.5 f1-1/2" ยาว 4 เมตร	15	เส้น	120.00	1,800.00	124.00	1,860.00	3,660.00	
	3.2.6 สามทาง TY ลด PVC 8.5 f6"x4"	2	ตัว	810.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	3.2.7 สามทาง TY ลด PVC 8.5 f3"x2"	5	ตัว	212.00	1,060.00	-	-	1,060.00	
	3.2.8 สามทาง Y ลด PVC 8.5 f4"x2"	8	ตัว	225.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	3.2.9 สามทาง TY PVC 8.5 f4"	20	ตัว	277.00	5,540.00	-	-	5,540.00	
	3.2.10 สามทาง TY PVC 8.5 f2"	20	ตัว	54.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	3.2.11 สามทาง Y PVC 8.5 f2"	10	ตัว	56.00	560.00	-	-	560.00	
	3.2.12 FCO f6"	1	ชุด	529.00	529.00	615.00	615.00	1,144.00	
	3.2.13 FCO f4"	7	ชุด	440.00	3,080.00	410.00	2,870.00	5,950.00	
	3.2.14 FCO f3"	1	ชุด	210.00	210.00	308.00	308.00	518.00	
	3.2.15 งอ 45° PVC 8.5 f6"	8	ตัว	282.00	2,256.00	-	-	2,256.00	
	3.2.16 งอ 45° PVC 8.5 f4"	28	ตัว	84.00	2,352.00	-	-	2,352.00	
	พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ. ยอดยกไป พ.ต.ท. พ.ต.ท.							70,268.00	

(จิติวีร์ สุจิตินิช) (ธวิท นบมอบ) (เจษฎา แสงสุรีย์) (ธีรวิทย์ อินทรสุข) (อรุณ เจริญรักษ์)  
ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ  
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59  
ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							70,268.00	
	3.2.17 งอ 45° PVC 8.5 f 3"	8	ตัว	39.00	312.00	-	-	312.00	
	3.2.18 งอ 45° PVC 8.5 f 2"	30	ตัว	15.00	450.00	-	-	450.00	
	3.2.19 งอ 45° PVC 8.5 f 1-1/2"	18	ตัว	12.75	229.50	-	-	229.50	
	3.2.20 งอ 90° PVC 8.5 f 2"	15	ตัว	42.06	630.90	-	-	630.90	
	3.2.21 งอ 90° PVC 8.5 f 1-1/2"	20	ตัว	15.00	300.00	-	-	300.00	
	3.2.22 ข้อลด PVC 8.5 f 2"x1-1/2" (บาง)	22	ตัว	25.00	550.00	-	-	550.00	
	3.2.23 ข้อลด PVC 8.5 f 4"x2" (บาง)	4	ตัว	40.40	161.60	-	-	161.60	
	3.2.24 ข้อลด PVC 8.5 f 3"x2" (บาง)	4	ตัว	32.00	128.00	-	-	128.00	
	3.2.25 ข้อต่อเกลียวนอก PVC 8.5 f 4"	7	ตัว	65.20	456.40	-	-	456.40	
	3.2.26 ข้อต่อเกลียวนอก PVC 8.5 f 3"	1	ตัว	46.30	46.30	-	-	46.30	
	3.2.27 ข้อต่อเกลียวนอก PVC 8.5 f 2"	18	ตัว	23.36	420.48	-	-	420.48	
	3.2.28 P-TRAP PVC 8.5 f 2"	18	ตัว	145.00	2,610.00	-	-	2,610.00	
	3.2.29 FD f 2"	18	ตัว	250.00	4,500.00	205.00	3,690.00	8,190.00	
	3.2.30 น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	20	กระป๋อง	209.00	4,180.00	-	-	4,180.00	
	3.2.31 HANGER 4"	20	ชุด	75.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	3.2.32 HANGER 2"	28	ชุด	29.40	823.20	-	-	823.20	
	ยอดยกไป							91,256.38	

พ.ต.อ.

นาย

พ.ต.อ.

พ.ต.ท.

พ.ต.ท.

(ฐิติวัชร สุจิตวนิช)  
ประธานกรรมการ

(ธวิท นบมอบ)  
กรรมการ

(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 20

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ  
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59  
ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.3 งานระบบระบายน้ำฝน								
	3.3.1 ท่อ GSP f4" ยาว 6 เมตร	10	เส้น	3,350.00	33,500.00	1,230.00	12,300.00	45,800.00	
	3.3.2 ท่อ GSP f3" ยาว 6 เมตร	6	เส้น	2,450.00	14,700.00	894.00	5,364.00	20,064.00	
	3.3.3 งอ 45° GSP f4"	18	ตัว	371.00	6,678.00	-	-	6,678.00	
	3.3.4 งอ 45° GSP f3"	8	ตัว	230.00	1,840.00	-	-	1,840.00	
	3.3.5 นิปเปิ้ล GSP f4"	4	ตัว	249.00	996.00	-	-	996.00	
	3.3.6 นิปเปิ้ล GSP f3"	2	ตัว	154.00	308.00	-	-	308.00	
	3.3.7 ชูเนียน GSP f4"	4	ตัว	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	3.3.8 ชูเนียน GSP f3"	2	ตัว	380.00	760.00	-	-	760.00	
	3.3.9 หัวรับน้ำฝน เหล็กหล่อ RD 4"	4	ตัว	440.00	1,760.00	410.00	1,640.00	3,400.00	
	3.3.10 หัวรับน้ำฝน เหล็กหล่อ RD 3"	2	ตัว	390.00	780.00	308.00	616.00	1,396.00	
	3.3.11 ข้อต่อ GSP f4"	8	ตัว	236.00	1,888.00	-	-	1,888.00	
	3.3.12 ข้อต่อ GSP f3"	4	ตัว	144.00	576.00	-	-	576.00	
	3.3.13 U-BOLT f4"	16	ตัว	33.50	536.00	-	-	536.00	
	3.3.14 U-BOLT f3"	8	ตัว	31.00	248.00	-	-	248.00	
	3.3.15 สี่เปอรามาเท็กซ์ (ใหญ่)	6	แกลลอน	980.00	5,880.00	-	-	5,880.00	
	3.3.16 เหล็กตัว U 2" x 5 มม. ยาว 6.00 m	2	เส้น	670.00	1,340.00	-	-	1,340.00	
	ยอดยกไป							94,510.00	

พ.ต.อ.	นาย	พ.ต.อ.	พ.ต.ท.	พ.ต.ท.
(ธิติวรร์ สุฐิตวินิช)	(ธวิท นบหนอง)	(เจษฎา แสงสุรีย์)	(ธีรวิทย์ อินทรสุข)	(อรุณ เจริญรักษ์)
ประธานกรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 22

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							94,510.00	
	3.3.17 อื่นๆ (ถ้ามี)								
	พ.ต.อ. (จิตติวัชร สุจิตวินิช) ประธานกรรมการ	นาย (ธวิท นบนอบ) กรรมการ	พ.ต.อ. (เกษภา แสงสุรีย์) กรรมการ		พ.ต.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข) กรรมการ		พ.ต.ท. (อรุณ เจริญรักษ์) กรรมการ		
	รวมราคา งานระบบระบายน้ำฝน เป็นเงิน							94,510.00	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 23

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 24

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 25

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.2 งาน PANEL BOARD AND MAIN CB								
	4.2.1 LC1 PANEL BOARD 18 CCT W/MAIN CB 125A	1	ชุด	11,150.00	11,150.00	-	-	11,150.00	
	- CB 1 P 32 AT	9	ชุด	104.00	936.00	113.00	1,017.00	1,953.00	
	- CB 1 P 20 AT	3	ชุด	98.00	294.00	113.00	339.00	633.00	
	- CB 1 P 16 AT	6	ชุด	98.00	588.00	113.00	678.00	1,266.00	
	4.2.2 LC2 PANEL BOARD 24 CCT W/MAIN CB 160A	1	ชุด	11,550.00	11,550.00	-	-	11,550.00	
	- CB 1 P 32 AT	9	ชุด	104.00	936.00	113.00	1,017.00	1,953.00	
	- CB 1 P 20 AT	5	ชุด	98.00	490.00	113.00	565.00	1,055.00	
	- CB 1 P 16 AT	7	ชุด	98.00	686.00	113.00	791.00	1,477.00	
	4.2.3 LC3 PANEL BOARD 24 CCT W/MAIN CB 160A	1	ชุด	11,550.00	11,550.00	-	-	11,550.00	
	- CB 1 P 32 AT	9	ชุด	104.00	936.00	113.00	1,017.00	1,953.00	
	- CB 1 P 20 AT	4	ชุด	98.00	392.00	113.00	452.00	844.00	
	- CB 1 P 16 AT	8	ชุด	98.00	784.00	113.00	904.00	1,688.00	
	4.2.4 อื่นๆ (ถ้ามี)								
	<div> <div>พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ.</div> <div>(ฐิติวัชร สุทธิวินิช)</div> <div>(อวิท นบนอบ)</div> <div>ประธานกรรมการ</div> <div>กรรมการ</div> </div>			<div> <div>พ.ต.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข)</div> <div>(อรุณ เจริญรักษ์)</div> <div>กรรมการ</div> <div>กรรมการ</div> </div>					
	รวมราคา งาน PANEL BOARD AND MAIN CB เป็นเงิน							47,072.00	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 26

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.3 งาน ELECTRICAL FEEDER CABLE AND CONDUIT								
	4.3.1 FROM TR - MDB 2(4X1C-150) NYY IN 4" HDPE								
	- NYY 1C-150 sq.mm.	48.00	ม.	751.97	36,094.46	103.00	4,944.00	41,038.46	
	- Dia. 4" HDPE	12.00	ม.	230.00	2,760.00	120.00	1,440.00	4,200.00	
	4.3.2 FROM MDB - LP1 (4x95 / 1x35 G) THW IN 3 " IMC								
	- THW 95 sq.mm.	20.00	ม.	467.64	9,352.80	56.00	1,120.00	10,472.80	
	- THW 35 sq.mm.	5.00	ม.	164.61	823.05	31.00	155.00	978.05	
	- Dia. 3" IMC.	5.00	ม.	707.33	3,536.65	67.00	335.00	3,871.65	
	4.3.3 FROM MDB - LP2 (4x120 / 1x35 G) THW IN 3 " IMC								
	- THW 120 sq.mm.	40.00	ม.	591.65	23,666.11	62.00	2,480.00	26,146.11	
	- THW 35 sq.mm.	10.00	ม.	164.61	1,646.10	31.00	310.00	1,956.10	
	- Dia. 3" IMC.	10.00	ม.	707.33	7,073.30	67.00	670.00	7,743.30	
	4.3.4 FROM MDB - LP3 (4x120 / 1x35 G) THW IN 3 " IMC								
	- THW 120 sq.mm.	60.00	ม.	591.65	35,499.17	62.00	3,720.00	39,219.17	
	- THW 35 sq.mm.	15.00	ม.	164.61	2,469.15	31.00	465.00	2,934.15	
	- Dia. 3" IMC.	15.00	ม.	707.33	10,609.95	67.00	1,005.00	11,614.95	
	พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ. พ.ต.ท. พ.ต.ท.								
	(จิตติวัชร สุจิตตินิช) (ธวิท นบหนอง) (เจษฎา สงสรัย) (ธีรวิทย์ อินทรสุข) (อรุณ เจริญรักษ์)								
	ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ								
	รวมราคา งาน ELECTRICAL FEEDER CABLE AND CONDUIT เป็นเงิน							150,174.74	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 27

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 28

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 30

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.7 งาน TELEPHONE SYSTEM								
	4.7.1 MDF 40 PAIRS	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	1,000.00	1,000.00	4,800.00	
	4.7.2 Telephone Modular Jack & Plastic Cover	25	ชุด	167.00	4,175.00	92.00	2,300.00	6,475.00	
	4.7.3 TIEV 4C-0.65 sq.mm.	700.00	ม.	11.70	8,190.00	6.00	4,200.00	12,390.00	
	4.7.4 Dia. 1/2" EMT.	170.00	ม.	25.94	4,409.80	23.00	3,910.00	8,319.80	
	4.7.5 Dia. 3/4" EMT.	20.00	ม.	37.44	748.80	25.00	500.00	1,248.80	
	4.7.6 Dia. 1" EMT.	60.00	ม.	53.24	3,194.40	29.00	1,740.00	4,934.40	
	4.7.7 SUPPORT & FITTING & ACCESSORIES	1	งาน	1,654.00	1,654.00	496.00	496.00	2,150.00	
	4.7.8 อื่นๆ (ถ้ามี)								
	<div> <div>พ.ต.อ.</div> <div>(จิตติวัชร สุธิตวินิช)</div> <div>ประธานกรรมการ</div> </div>	<div> <div>นาย</div> <div>(อิทธิ นบหนอง)</div> <div>กรรมการ</div> </div>	<div> <div>พ.ต.อ.</div> <div>(เจษฎา แสงสุรีย์)</div> <div>กรรมการ</div> </div>	<div> <div>พ.ต.ท.</div> <div>(ธีรวิทย์ อินทรสุข)</div> <div>กรรมการ</div> </div>	<div> <div>พ.ต.ท.</div> <div>(อรุณ เจริญรักษ์)</div> <div>กรรมการ</div> </div>				
	รวมราคา งาน TELETELEPHONE SYSTEM เป็นเงิน							40,318.00	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 31

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]





ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ  
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 33

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานถึงพื้นบ้านดิน								
6.1	ขุดดินและกลบคืน	45.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,455.00	4,455.00	
6.2	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	560.75	1,121.50	112.00	224.00	1,345.50	
6.3	เสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 6.00 ม.	32	ต้น	465.00	14,880.00	183.00	5,856.00	20,736.00	
6.4	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,850.47	3,700.94	427.00	854.00	4,554.94	
6.5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	12.00	ลบ.ม.	1,943.93	23,327.16	421.00	5,052.00	28,379.16	
6.6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	52.00	กก.	24.61	1,279.98	4.90	254.80	1,534.78	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	539.00	กก.	23.39	12,606.05	4.90	2,641.10	15,247.15	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 12 มม.	627.00	กก.	24.36	15,276.54	3.90	2,445.30	17,721.84	
-	ลวดผูกเหล็ก	36.54	กก.	35.75	1,306.31	-	-	1,306.31	
6.7	ไม้แบบทั่วไป (คิด 100%)	107.00	ตร.ม.	296.63	31,738.88	-	-	31,738.88	
-	ค่าแรงไม้แบบ	107.00	ตร.ม.	-	-	163.00	17,441.00	17,441.00	
6.8	ตะปู	26.75	กก.	46.73	1,250.03	-	-	1,250.03	
6.9	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	20.00	ตร.ม.	532.00	10,640.00	104.00	2,080.00	12,720.00	
6.10	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดกันฝน	3.00	ตร.ม.	220.00	660.00	117.00	351.00	1,011.00	
6.11	ผนังฉาบปูนเรียบ	40.00	ตร.ม.	91.00	3,640.00	96.00	3,840.00	7,480.00	
	ยอดยกไป							166,921.57	

พ.ต.อ.

นาย

พ.ต.อ.

พ.ต.ท.

พ.ต.ท.

(ฐิตวัชร สุฐิตวินิช)  
ประธานกรรมการ

(ธวิท นบหนอง)  
กรรมการ

(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 34

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาด่าง

[illegible]

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ฝังบริเวณอาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ  
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่  
ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 35  
แบบเลขที่  
ประมาณราคา วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	หมวดงานฝังบริเวณ								
7.1	งานปรับบริเวณ	2,800.00	ตร.ม.	-	-	1.74	4,872.00	4,872.00	
7.2	ถนน ค.ส.ล.	1,300.00	ตร.ม.	592.00	769,600.00	-	-	769,600.00	วัสดุ + แรง
7.3	ขอบคันหินถนน ค.ส.ล. ชนิดหล่อในที่	225.00	ม.	639.00	143,775.00	-	-	143,775.00	วัสดุ + แรง
7.4	ปูบล็อกทางเท้า	130.00	ตร.ม.	329.00	42,770.00	55.00	7,150.00	49,920.00	
7.5	งานดินถม								
7.5.1	งานดินถมบดอัดแน่น	578.00	ลบ.ม.	582.10	336,453.80	-	-	336,453.80	
7.5.1	งานดินถม	536.00	ลบ.ม.	161.90	86,778.40	-	-	86,778.40	
7.6	ก่ออิฐข้างทางเท้าสำหรับงานกันดิน	30.00	ม.	100.00	3,000.00	40.00	1,200.00	4,200.00	
7.7	งานระบบประปา								
-	ท่อเมนประปาภายใน Ø 50 มม. ตามฝังบริเวณ	-	ม.	240.00	-	72.00	-	-	
-	ท่อเมนประปาภายใน Ø 40 มม. ตามฝังบริเวณ	-	ม.	160.00	-	48.00	-	-	
-	ท่อเมนประปาภายใน Ø 20 มม. ตามฝังบริเวณ	-	ม.	60.00	-	18.00	-	-	
-	อุปกรณ์ประกอบ	-	งาน	-	-	-	-	-	วัสดุ + แรง
-	มาตรวัดน้ำของ กปภ. Ø 2" ตามฝังบริเวณ	-	ชุด	-	-	-	-	-	วัสดุ + แรง
-	ขยาขเขตประปา หรือติดตั้งระบบน้ำบาดาล	-	ม.	-	-	-	-	-	วัสดุ + แรง
7.7.1	งานวางท่อ								
-	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.30 ม. (แบบไม่ดกเข็ม)	230.00	ม.	762.00	175,260.00	-	-	175,260.00	วัสดุ + แรง
-	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.30 ม. (แบบดกเข็ม)	-	ม.	862.00	-	-	-	-	วัสดุ + แรง
7.7.2	งานบ่อพัก								
-	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.30 ม. (แบบฝา ค.ส.ล.)	40	บ่อ	5,757.00	230,280.00	-	-	230,280.00	วัสดุ + แรง
-	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.30 ม. (แบบฝาคะแแรงง)	-	บ่อ	6,757.00	-	-	-	-	วัสดุ + แรง
-	บ่อคักขยะ ค.ส.ล. (แบบฝา ค.ส.ล.)	-	บ่อ	8,635.50	-	-	-	-	วัสดุ + แรง
รวมยอดยกไป								1,801,139.20	

พ.ต.อ.  
(ฐิติวัชร สุฐิตินิช)  
ประธานกรรมการ

นาย  
(ธวิธ นบนอบ)  
กรรมการ

พ.ต.อ.  
(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 36

แบบเลขที่ ๕-

ประมาณราคา วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,801,139.20	
	7.8 งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	- ดวงโคมแสงสว่างหลอด LED ขนาด 70 W. เสาเหล็ก พร้อมเดินสาย	32	ชุด	14,500.00	464,000.00	-	-	464,000.00	วัสดุ + แรง
	- ดวงโคมแสงสว่างหลอด LED ขนาด 70 W. เสาคอนกรีต พร้อมเดินสาย	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- หม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส 315 KVA พร้อมมิเตอร์แรงสูง และอุปกรณ์ครบชุด		งาน	-	-	-	-	-	ค่าใช้จ่ายพิเศษ
	- ขยายเขตไฟฟ้า		ม.	-	-	-	-	-	ค่าใช้จ่ายพิเศษ
	- สายเมนแรงต่ำจากหม้อแปลงไฟฟ้า ไปยังตู้ MDB								
	CV.Cat.C. 240 Sq.mm.	120.00	ม.	809.20	97,104.00	100	12,000.00	109,104.00	
	CV.Cat.C. 150 Sq.mm.	80.00	ม.	492.80	39,424.00	70	5,600.00	45,024.00	
	ท่อ HDPE 110 mm.	70.00	ม.	200.00	14,000.00	37	2,590.00	16,590.00	
	บ่อพักสายไฟ Handhole แรงต่ำ	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	5,000	15,000.00	18,000.00	
	Support + Hanger	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00	3,000	3,000.00	10,000.00	
	ชุดดิน และฝังกลบ	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	Accessories	1.00	เหมา	15,352.80	15,352.80	4,606	4,605.84	19,958.64	
	7.9 ปลุกหญ้า	780.00	ตร.ม.	25.00	19,500.00	45.00	35,100.00	54,600.00	
	7.10 งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างในพื้นที่ก่อสร้าง	1	งาน	317,820.00	317,820.00	-	-	317,820.00	
	พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ.			พ.ต.ท.		พ.ต.ท.			
	(สุวิทย์ สุริยวงษ์) (อริศ นนอบ) (เจษฎา แสงสุรีย์)			(ธีรวิทย์ อิมทรสุข)		(อรุณ เจริญรักษ์)			
	ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ			กรรมการ กรรมการ กรรมการ		กรรมการ กรรมการ กรรมการ			
	รวมราคา หมวดงานฝังบริเวณ เป็นเงิน							2,859,235.84	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	หมวดงานเสาวิทยุสื่อสาร								
	8.1 เสาอากาศชนิดสามเหลี่ยมขนาด 12 นิ้ว	9	ท่อน	4,625.00	41,625.00	-	-	41,625.00	
	8.2 เสาอากาศชนิดสามเหลี่ยมขนาด 12 นิ้ว (ท่อนยอด)	1	ท่อน	4,625.00	4,625.00	-	-	4,625.00	
	8.3 ลวดสลิง (Guy Wire) ขาวม้วนละ 1,000 ฟุต	1	ม้วน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	8.4 สัญญาณไฟโคมเดี่ยว	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	8.5 สายไฟ AC (ชนิดฉนวน 2 ชั้น สีดำ ขนาด 1.5 sq.mm. ขาว 150 ฟุต/ม้วน)	1	ม้วน	2,336.00	2,336.00	-	-	2,336.00	
	8.6 ชุดควบคุมสัญญาณไฟกระพริบยอดเสา	1	ชุด	7,827.00	7,827.00	-	-	7,827.00	
	8.7 แผ่นเหล็กฐานเสา (Base Plate) ขนาด 12 นิ้ว	1	แผ่น	1,950.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
	8.8 แคลมป์แบบตัวยู	60	ตัว	20.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	8.9 Thimble	18	อัน	18.00	324.00	-	-	324.00	
	8.10 Guy Bracket	3	ชุด	1,075.00	3,225.00	-	-	3,225.00	
	8.11 สเกลแรง	9	ตัว	1,075.00	9,675.00	-	-	9,675.00	
	8.12 สมอบก	3	ตัว	1,107.00	3,321.00	-	-	3,321.00	
	8.13 เพลทคู่ชนิด 3 รู (Equalizer Plate)	3	คู่	560.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	8.14 นัทและโบลท์รูปตัวแอล	1	ชุด	467.00	467.00	-	-	467.00	
	8.15 นัทและโบลท์รูปพร้อมแหวนสปริงขนาด 1/4 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว	40	ชุด	17.00	680.00	-	-	680.00	
	8.16 นัทและโบลท์รูปพร้อมแหวนสปริงขนาด 5/16 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว	40	ชุด	21.00	840.00	-	-	840.00	
	ยอดยกไป							92,275.00	

พ.ต.อ.  
(จิตติวัชร สุจิตตินิช)  
ประธานกรรมการ

นาย  
(ธวิท นบนอบ)  
กรรมการ

พ.ต.อ.  
(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 38

แบบเลขที่ 8156/46

ประมาณราคา วันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	รายวันละ	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							92,275.00	
	8.17 ชุดสายดิน	1	ชุด	2,219.00	2,219.00	-	-	2,219.00	
	8.18 Lining Up Punch	1	อัน	490.00	490.00	-	-	490.00	
	8.19 Serving Tool	1	อัน	1,051.00	1,051.00	-	-	1,051.00	
	8.20 ค่าติดตั้ง	1	งาน	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	พ.ต.อ. <b>(ธิตวิชัย สุริยวัฒน์)</b> ประธานกรรมการ	นาย <b>(ธีรภัทร นบหนอง)</b> กรรมการ	พ.ต.อ. <b>(เกษม แสงสุรีย์)</b> กรรมการ	พ.ต.ท. <b>(อิทธิพล อินทร์สุข)</b> กรรมการ	พ.ด.ท. <b>(อรุณ เจริญรักษ์)</b> กรรมการ				
	<b>รวมราคา หอมดวงเสาวฤทธิ์สื่อสาร เป็นเงิน</b>							<b>131,035.00</b>	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	หมวดงานเสาธง พร้อมแท่น								
	9.1 ขุดดินและกลบดินฐานราก	0.70	ลบ.ม.	-	-	121.00	84.70	84.70	
	9.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.06	ลบ.ม.	1,850.47	1,961.50	427.00	452.62	2,414.12	
	9.3 ทราซหยาบชุ่มอัดแน่น	1.06	ลบ.ม.	654.21	693.46	112.00	118.72	812.18	
	9.4 ดินถมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	9.5 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	0.95	ลบ.ม.	1,943.93	1,846.73	421.00	399.95	2,246.68	
	9.6 เหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	22.38	กก.	24.61	550.88	4.90	109.66	660.54	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	-	กก.	23.39	-	4.90	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.67	กก.	35.75	24.00	-	-	24.00	
	9.7 ไม้แบบทั่วไป (คิด 100% เต็ม)	4.08	ลบ.ฟ.	300.00	1,224.00	-	-	1,224.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	4.08	ตร.ม.	-	-	163.00	665.04	665.04	
	9.8 ไม้คร่าว (คิด 30 % ของไม้แบบ)	1.22	ลบ.ฟ.	300.00	367.20	-	-	367.20	
	9.9 ตะปู	1.02	กก.	50.00	51.00	-	-	51.00	
	9.10 ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	2.54	ตร.ม	532.00	1,351.28	195.00	495.30	1,846.58	
	9.11 ท่อประปาเกรด B ขนาด 2 นิ้ว	1	ท่อน	1,005.00	1,005.00	-	-	1,005.00	
	9.12 ท่อประปาเกรด B ขนาด 3 นิ้ว	1	ท่อน	1,612.00	1,612.00	-	-	1,612.00	
	9.13 ท่อประปาเกรด B ขนาด 4 นิ้ว	1	ท่อน	2,349.00	2,349.00	-	-	2,349.00	
	รวมยอดยกไป							15,362.05	

พ.ต.อ.

(ฐิติวัชร สุฐิตวินิช)

ประธานกรรมการ

นาย

(อวิท นบนอบ)

กรรมการ

พ.ต.อ.

(เจษฎา แสงสุรีย์)

กรรมการ

พ.ต.ท.

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)

กรรมการ

พ.ต.ท.

(อรุณ เจริญรักษ์)

กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 40

แบบเลขที่ 10373/58

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาดูวัสดุ	จำนวนเงิน	ราคาดูแรงงาน	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							15,362.05	
	9.14 ท่อประปาเกรด B ขนาด 5 นิ้ว	2	ท่อน	3,196.00	6,392.00	-	-	6,392.00	
	9.15 ข้อลดเหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว x 2 นิ้ว	1	อัน	276.00	276.00	-	-	276.00	
	9.16 ข้อลดเหล็กหล่อ ขนาด 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1	อัน	471.00	471.00	-	-	471.00	
	9.17 ข้อลดเหล็กหล่อ ขนาด 5 นิ้ว x 4 นิ้ว	1	อัน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	9.18 หัวเม็ดไม้สักกลึง พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3 นิ้ว	1	อัน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	9.19 หัวเม็ดไม้สักกลึง พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2 นิ้ว	3	อัน	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	9.20 รอกเหล็กขนาด 1 1/2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	9.21 แกนยึด ขนาด 1 นิ้ว พร้อมปลอกเหล็กกันเลื่อน	3	ชุด	200.00	600.00	-	-	600.00	
	9.22 เหล็กประทับ ขนาด 2 นิ้ว x 3/16 นิ้ว ยาว 0.50 ม.	2	อัน	180.00	360.00	-	-	360.00	
	- ค่าแรงประกอบเสาธง และติดตั้ง	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	9.23 ธงชาติ ขนาด 1.00 x 1.50 ม. พร้อมลวดสลิง	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	9.24 ทาสีบรอนซ์เงินพร้อมสีกันสนิม	5	ตร.ม.	100.00	500.00	36.00	180.00	680.00	
	9.25 ทำผิวพื้นหินขัด	8.96	ตร.ม.	350.00	3,136.00	166.00	1,487.36	4,623.36	
	9.26 อื่นๆ (ถ้ามี )								
	พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ.			พ.ต.ท.		พ.ต.ท.			
	(ฐิตวัชร สุธิตฺตนิช)	(ธวิท นบนอบ)	(เชษฐา แสงสุรีย์)	(ธีรวิทย์ อินทรสุข)		(อรุณ เจริญรักษ์)			
	ประธานกรรมการ	กรรมการ	กรรมการ	กรรมการ		กรรมการ			
	<b>รวมราคา หมาดงานเสาธง พร้อมแท่น เป็นเงิน</b>							<b>37,514.41</b>	



ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 41

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

แบบเลขที่ 11252/61

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	หมวดงานป้ายอาคารที่ทำการ								
	10.1 เสาเข็ม ค.ส.ล. ๘ 6" ยาว 6 ม.	12	ต้น	465.00	5,580.00	176.00	2,112.00	7,692.00	
	10.2 ขุดดินแล้วกลบคืน	10.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,120.00	1,120.00	
	10.3 ทราซหยาบอัดแน่นกันหลุม (พร้อมทราซรองพื้น)	1.50	ลบ.ม.	654.21	981.32	112.00	168.00	1,149.32	
	10.4 คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,850.47	2,775.71	427.00	640.50	3,416.21	
	10.5 คอนกรีต 240 KSC	4.50	ลบ.ม.	1,943.93	8,747.69	421.00	1,894.50	10,642.19	
	10.6 เหล็กเสริม โครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	60.00	กก.	24.61	1,476.90	4.90	294.00	1,770.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	115.00	กก.	23.39	2,689.60	4.90	563.50	3,253.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 12 มม.	70.00	กก.	23.89	1,672.38	3.90	273.00	1,945.38	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.35	กก.	35.75	262.76	-	-	262.76	
	10.7 ไม้แบบ (คิด 100%)	20.00	ลบ.ฟ.	296.63	5,932.50	-	-	5,932.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	-	-	163.00	3,260.00	3,260.00	
	10.8 ตะปู	5.00	กก.	50.00	250.00	-	-	250.00	
	10.9 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	37.00	ตร.ม.	532.00	19,684.00	104.00	3,848.00	23,532.00	
	10.10 ผนังฉาบปูนเรียบ	74.00	ตร.ม.	91.00	6,734.00	96.00	7,104.00	13,838.00	
	รวมยอดยกไป							78,064.35	

พ.ต.อ.  
(ฐิติวัชร สุฐิตวินิช)  
ประธานกรรมการ

นาย  
(ธวิท นบหนอง)  
กรรมการ

พ.ต.อ.  
(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 42

แบบเลขที่ 11252/61

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							78,064.35	
10.11	ทับหลัง ค.ส.ล. ปูนปั้นตามแบบ	12.00	ม.	92.80	1,113.60	50.00	600.00	1,713.60	
10.12	หินแกรนิตสีเลือดหมู	7.00	ตร.ม.	1,250.00	8,750.00	310.00	2,170.00	10,920.00	
10.13	ตัวหนังสือ Stainless พับขึ้นรูปตามแบบ ขนาดตัวอักษรสูงประมาณ 20 ซม.	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	วัสดุ + แรง
10.14	สัญลักษณ์ตราโลโก้เงิน ขนาด Ø 40 ซม. หล่อด้วยไฟเบอร์กลาส สีเงินด้าน	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	วัสดุ + แรง
10.15	ทาสีน้ำ อะคริลิก	67.00	ตร.ม.	44.00	2,948.00	36.00	2,412.00	5,360.00	
	<p>พ.ต.อ. นาย พ.ต.อ.</p> <p>(ผู้พิทักษ์-สุริยวงษ์) (เจ้า-นนท) (เจ้า-แสงสุริย์)</p> <p>ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ</p>			พ.ต.ท.	(ธีรวิทย์-อินทรสุข)	พ.ต.ท.	(อรุณ-เจริญรักษ์)		
	รวมราคา หมวดงานป้ายอาคารที่ทำการ เป็นเงิน							138,057.95	

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 43

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

แบบเลขที่ ดร.กก.03/59

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	หมวดงานครุภัณฑ์ทั่วไป								
	11.1 T1 โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1200 x 725 มม. (ไม่มีลิ้นชัก)	-	ตัว	-	-	-	-	-	
	11.2 T1R โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1200 x 725 มม. (พร้อมลิ้นชักซ้ายมือ)	4	ตัว	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	11.3 T2 โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1500 x 725 มม. (ไม่มีลิ้นชัก)	1	ตัว	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	11.4 T2R โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1500 x 725 มม. (พร้อมลิ้นชักขวามือ)	11	ตัว	6,500.00	71,500.00	-	-	71,500.00	
	11.5 T2L โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1500 x 725 มม. (พร้อมลิ้นชักซ้ายมือ)	10	ตัว	6,500.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	11.6 T3 โต๊ะข้าง ขนาด 450 x 750 x 725 มม. (ไม่มีลิ้นชัก)	21	ตัว	3,500.00	73,500.00	-	-	73,500.00	
	11.7 T2W แผ่นต่อหน้าโต๊ะ ขนาด 750 x 550 x 725 มม.	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	11.8 T4 โต๊ะเคาน์เตอร์ ขนาด 750 x 1800 x 1125 มม.	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	11.9 T4' โต๊ะเคาน์เตอร์ ขนาด 750 x 1200 x 725 มม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	11.10 T5 โต๊ะประชุม ขนาด 600 x 1800 x 725 มม.	7	ตัว	4,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	11.11 T6' โต๊ะประชุมแบบพับได้ ขนาด 750 x 1200 x 725 มม.	-	ตัว	-	-	-	-	-	
	11.12 T7 โต๊ะอาหารแบบพับได้ ขนาด 750 x 750 x 725 มม.	3	ตัว	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	11.13 T8 โต๊ะประชุมแบบพับได้ ขนาด 750 x 1800 x 725 มม.	3	ตัว	4,200.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	11.14 T9 โต๊ะประชุม ขนาด 600 x 1200 x 725 มม.	3	ตัว	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	11.15 C1 เก้าอี้ทำงานทำงานมีเท้าแขนพนักพิงสูง	1	ตัว	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	11.16 C2 เก้าอี้ทำงานมีเท้าแขนพนักพิงกลาง	1	ตัว	4,300.00	4,300.00	-	-	4,300.00	
	ยอดยกไป							321,100.00	

พ.ต.อ.

นาย

พ.ต.อ.

พ.ต.ท.

พ.ต.ท.

(จิตติวัชร สุจิตตินิช)

(ธวิท นบนอบ)

(เจษฎา แสงสุรีย์)

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)

(อรุณ เจริญรักษ์)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีตำรวจขนาดกลาง พร้อมส่วนประกอบ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 44

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

แบบเลขที่ คร.กก.03/59

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							321,100.00	
11.17	C3 เก้าอี้ทำงานมีเท้าแขนพนักพิง	20	ตัว	4,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
11.18	C4 เก้าอี้ทำงานไม่มีเท้าแขน	5	ตัว	3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
11.19	C5 เก้าอี้รับรองขาตาย	40	ตัว	2,500.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
11.20	C6 เก้าอี้จัดเลี้ยงขาตาย	46	ตัว	2,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
11.21	C7 เก้าอี้รับแขกไฟเบอร์ ชนิด 2 ช่วง	2	ตัว	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
11.22	C8 เก้าอี้รับแขกไฟเบอร์ ชนิด 3 ช่วง	10	ตัว	4,100.00	41,000.00	-	-	41,000.00	
11.23	C9 เก้าอี้รับแขกบุนวมชนิด 3 ช่วง	1	ตัว	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
11.24	C10 เก้าอี้ประชุมมีเท้าแขน	8	ตัว	3,500.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
11.25	CB1 ตู้เก็บเอกสาร ชนิด 4 ลื่นชัก ขนาดประมาณ 461 x 620 x 320 มม.	23	ตู้	5,500.00	126,500.00	-	-	126,500.00	
11.26	CB2 ตู้เก็บเอกสาร ชนิด 2 บานประตู ขนาดประมาณ 915 x 475 x 1829 มม.	16	ตู้	6,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
11.27	CB3 ตู้เก็บเอกสารประตูบานเลื่อน ตอนล่างทึบ ตอนบนกระจก ขนาดประมาณ 900 x 400 x 1830 มม.	4	ตู้	7,200.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
11.28	CB4 ตู้เก็บเสื้อผ้า (ล็อกเกอร์) ขนาดประมาณ 915 x 475 x 1829 มม. (แบบ 6 ช่อง)	8	ตู้	6,900.00	55,200.00	-	-	55,200.00	
11.29	CB5 ตู้เหล็กเก็บใบขับขี่	1	ตู้	21,700.00	21,700.00	-	-	21,700.00	
11.30	CB6 ตู้เก็บเอกสาร 3 ลื่นชัก มีล้อเลื่อน	1	ตู้	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ยอดยกไป							1,032,300.00	

พ.ต.อ.

(จิตติวัชร สุจิตตินิช)  
ประธานกรรมการ

นาย

(อวิท นบนอบ)  
กรรมการ

พ.ต.อ.

(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

พ.ต.ท.

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

พ.ต.ท.

(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,032,300.00	
11.31	M1 ชั้นเหล็กฉากเจาะรู 1 1/2" x 2 1/2" ขนาด 900 x 400 x 2100 มม.	3	ตัว	4,200.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
11.32	M2 ชั้นเหล็กฉากเจาะรู 1 1/2" x 2 1/2" ขนาด 1200 x 400 x 2100 มม.	1	ตัว	4,900.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
11.33	P1 เคา่นเตอร์วางโทรศัพท์	1	ชุด	3,255.00	3,255.00	-	-	3,255.00	
11.34	P2 เคา่นเตอร์ห้องครัว	-	ชุด	-	-	-	-	-	
11.35	P3 แท่นสำหรับขึ้นบรรยาย	-	ตัว	10,000.00	-	-	-	-	
11.36	P4 เสาธงชาติ	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
11.37	P5 โต๊ะหมู่บูชา	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
11.38	P6 พระบรมฉายาลักษณ์	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
11.39	P7 แผงติดประกาศ	3	ชุด	12,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
11.40	M8 ฉากกั้นห้องแบบทึบ ขนาด 750 x 1500 มม.	20	แผ่น	4,100.00	82,000.00	-	-	82,000.00	
11.41	M9 ฉากกั้นห้องแบบทึบ ขนาด 1200 x 1500 มม.	10	แผ่น	4,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
11.42	M10 ฉากกั้นห้องแบบทึบ ขนาด 550 x 1500 มม.	5	แผ่น	3,300.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
11.43	กล่องบันทึกภาพเคลื่อนไหวและเสียง ชนิดมีหน่วยความจำในตัว ขนาด ไม่น้อยกว่า 60 GB พร้อมขาตั้งกล่อง	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
11.44	PT1 โต๊ะทำงานโครงเหล็ก ท็อปไม้ปาติเคิลเคลือบเมลามีนทั้งสี่ด้าน ขนาด 1.60 x 0.75 x 0.725 m. มีรางเลื่อนวางคีย์บอร์ด	8	ตัว	7,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	ยอดยกไป							1,343,555.00	

พ.ต.อ.  
(จิตวัชร สุจิตวินิช)  
ประธานกรรมการ

นาย  
(ธวิธ นบนอบ)  
กรรมการ

พ.ต.อ.  
(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 46

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	รายละ	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							1,343,555.00	
11.45	PT2 โต๊ะเครื่องกลมเหล็กท๊อปไม้ปาติเคิลเคลือบเมลามีน ขนาด 1200 x 400 x 2100 มม.	1	ตัว	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
11.46	PCT1 เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ โครงสร้างไม้อัดหนา 8 มม. ปิดด้วยแผ่นลามิเนต ขนาด 80 x 2400 x 750 มม.	1	ตัว	20,700.00	20,700.00	-	-	20,700.00	
11.47	PCT2 เคาน์เตอร์บาร์วางเครื่องบริการน้ำดื่มเพื่อประชาชน	1	ตัว	6,300.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
11.48	PC1 เก้าอี้รับรองขาตาย ขนาด 450 x 580 x 910 มม.	19	ตัว	2,500.00	47,500.00	-	-	47,500.00	
11.49	PC2 เก้าอี้หมุนหนังสังเคราะห์พนักพิงเดีมีล้อเลื่อน	18	ตัว	4,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
11.50	PC3 โซฟา 3 ที่นั่ง หุ้มหนังสังเคราะห์ ขาเหล็กชุบโครเมียม	3	ตัว	13,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
11.51	PC4 เก้าอี้แถวกลม 3 ที่นั่ง หุ้มหนังสังเคราะห์ ขาเหล็กทำสีดำ	4	ตัว	8,500.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
11.52	PCB ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ	13	ตู้	5,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
11.53	PM1 เครื่องออกบัตรคิวอัตโนมัติ ระบบมัลติฟังก์ชันและจอแสดงผล	1	ระบบ	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
11.54	PM2 ตู้แช่เครื่องดื่มหนึ่งประตู ขนาดไม่น้อยกว่า 11 ลิตร	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
11.55	PTV1 โทรทัศน์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว พร้อมขาแขวน	2	เครื่อง	17,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <span>พ.ต.อ. (สุวัชร ชุตินันท์)</span> <span>นาย พ.ต.อ. (อิทธิ นนอบ)</span> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <span>ประธานกรรมการ</span> <span>กรรมการ</span> </div>		พ.ต.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข)		พ.ต.ท. (อรุณ เจริญรักษ์)				
<b>รวมราคา หมวดงานครุภัณฑ์ทั่วไป เป็นเงิน</b>								<b>1,730,555.00</b>	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 47

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ เดือน 29 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 48

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ เดือน 29 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 49

แบบเลขที่ ตร.กก.03/59

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรเหนือคลอง ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

แบบเลขที่ 14192/68

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	คำนวณราคา หมวดงานผังบริเวณ		
1	หมวดงานถนน ค.ส.ล. ต่อ ตารางเมตร	592.20	
	คิดเป็นเงิน	592.00	
2	หมวดงานขอบคันถนน ค.ส.ล. ต่อ เมตร	639.10	
	คิดเป็นเงิน	639.00	
3	หมวดงานบ่อพักที่ระบายน้ำสำหรับท่อ Ø 0.30 ม. ต่อ บ่อ	5,757.70	
	คิดเป็นเงิน	5,757.00	
4	หมวดงานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ต่อ เมตร	762.71	
	คิดเป็นเงิน	762.00	

พ.ต.อ.

(ฐิติวัชร สุฐิตินิช)  
ประธานกรรมการ

นาย

(ธวิท นบหนอง)  
กรรมการ

พ.ต.อ.

(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

พ.ต.ท.

(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

พ.ต.ท.

(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจนครบาลหนองแขม ต.หนองแขม อ.หนองแขม จ.กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ 14192/68

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 14192/68

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานถนน (ถนน ค.ส.ล. 4 x 4.5 ม. = 18 ตร.ม. พร้อมวัสดุรองพื้น)								
	1.1 ปรับบดอัดดินเดิมและวัสดุรองพื้น	18.00	ตร.ม.	-	-	25.00	450.00	450.00	
	1.2 หินคลุกบดอัดแน่น	3.50	ลบ.ม.	267.50	936.25	35.00	122.50	1,058.75	
	1.3 ทราวละเอียดบดอัดแน่น	0.25	ลบ.ม.	887.85	221.96	35.00	8.75	230.71	
	1.4 คอนกรีต ค.2	2.70	ลบ.ม.	1,943.93	5,248.61	327.00	882.90	6,131.51	
	1.5 เหล็กเสริม โครงสร้าง								
	- RB f Ø 9 mm. (SR.24)	55.40	กก.	23.39	1,295.69	4.90	271.46	1,567.15	
	- RB f Ø 12 mm. (SR.24)	-	กก.	24.36	-	3.90	-	-	
	- RB f Ø 19 mm. (SR.24)	9.40	กก.	28.02	263.36	3.50	32.90	296.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.94	กก.	35.75	69.50	-	-	69.50	
	1.6 ไม้แบบข้าง (คิด 50%)	0.64	ตร.ม.	296.63	188.36	163.00	103.51	291.86	
	1.7 ขุบแอสฟัลต์เหล็กกรวยต่อ	25	ท่อน	8.00	200.00	-	-	200.00	
	1.8 ตะปู	0.16	กก.	50.00	7.94	-	-	7.94	
	1.9 ขาแนวแอสฟัลท์ผสมทราย	10.75	ม.	8.00	86.00	-	-	86.00	
	1.1 แต่งผิวคอนกรีตหยาบ	18.00	ตร.ม.	-	-	15.00	270.00	270.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							10,659.68	
	เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ							592.20	
	รวมราคา หมวดงานถนน ค.ส.ล. ต่อ ตารางเมตร เป็นเงิน							592.20	

พ.ต.อ.  
(ฐิติวัชร สุทธิวินิช)  
ประธานกรรมการ

นาย  
(ชวิท นบหนอง)  
กรรมการ

พ.ต.อ.  
(เจษฎา แสงสุรีย์)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(ธีรวิทย์ อินทรสุข)  
กรรมการ

พ.ต.ท.  
(อรุณ เจริญรักษ์)  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

แบบเลขที่ 10860/60

แบบเลขที่ 14192/68

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

แบบเลขที่ 10860/60

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาดูแลง	จำนวนเงิน	ราคาดูแลง	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานบ่อพักท่อระบายน้ำสำหรับท่อ Ø 0.30 ม.								
	3.1 ขุด-กลับ ดิน	2.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	224.00	224.00	
	3.2 ทราบหยาบพุ่มอัดแน่น	0.14	ลบ.ม.	654.21	91.59	112.00	15.68	107.27	
	3.3 คอนกรีตหยาบ	0.11	ลบ.ม.	1,850.47	203.55	427.00	46.97	250.52	
	3.4 คอนกรีต ค.2	0.54	ลบ.ม.	1,943.93	1,049.72	467.00	252.18	1,301.90	
	3.5 เหล็กเสริม โครงสร้าง								
	- RB fØ 6 mm. (SR.24)	11.15	กก.	24.61	274.46	4.90	54.64	329.09	
	- RB fØ 9 mm. (SR.24)	22.64	กก.	23.39	529.50	4.90	110.94	640.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.01	กก.	35.75	36.24	-	-	36.24	
	3.6 ไม้แบบทั่วไป (คิด 25 %)	2.30	ลบ.ฟ.	296.63	682.24	-	-	682.24	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100 %)	9.20	ตร.ม.	-	-	163.00	1,499.60	1,499.60	
	- ไม้กระดาน (คิด 30 % ของไม้แบบ)	0.69	ลบ.ฟ.	88.99	61.40	-	-	61.40	
	3.7 ตะปู	2.30	กก.	50.00	115.00	-	-	115.00	
	3.8 เหล็กฉาก 45 x 45 x 3 มม.	7.50	ม.	52.00	390.00	16.00	120.00	510.00	
	พ.ด.อ. นาย พ.ด.อ. (สุติวัชร สุจิตวินิช) (อิทธิ นนบอบ) (เจษฎา แสงสุริย์) ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ			พ.ด.ท. (ธีรวิทย์ อินทรสุข) กรรมการ		พ.ด.ท. (อรุณ เจริญรักษ์) กรรมการ			
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							5,757.70	
	<b>รวมราคา หมวดงานบ่อพักท่อระบายน้ำสำหรับท่อ Ø 0.30 ม. ต่อ บ่อ เป็นเงิน</b>							<b>5,757.70</b>	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

แบบเลขที่ 10860/60

ประมาณราคา วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

[illegible]